
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736406

Prodej bytu 2+1, DV, Jihlava, ul. Za Prachárnou

Prodej bytu 2+1 v Jihlavě, ul. Za Prachárnou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878397 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jihlava, Za Prachárnou

Prodej bytu 2+1 v Jihlavě, ul. Za Prachárnou

Pro ty co hledají příjemné bydlení tu máme vkusně zrekonstruovaný
byt s balkonem. Lokalita Za Prachárnou v Jihlavě nabídne veškerou
občanskou vybavenost, obchod, městskou hromadnou dopravu,
školu, školku, hobby obchody a jiné. V blízkosti je relaxační park s
jezírkem, hřištěm na volnočasové aktivity a výlet do přírody? Také
není problém. K bytu náleží sklepní kóje do které je přístup z přízemí
domu a svůj vůz, tak ten zaparkujete na ulici přímo před domem.
Pokud Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte prosím makléře a
domluvte si čas svojí prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736406

Prodej bytu 2+1, DV, Jihlava, ul. Za Prachárnou

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


